Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

г. Нижние Серги
Приказ

г. Нижние Серги
26.01.2023г. №14

Комиссия по проверке ответов итогового собеседования

На основании Порядка проведения итоговой государственной аттестации
учащихся 9-х классов

приказываю:

1. Сформировать комиссию по проверке итогового собеседования в
следующем составе:
- Бараковских Т.Ю (учитель русского языка и литературы) - эксперт по
проверке ответов участников итогового собеседования;
- Чистякова Н.Н (учитель русского языка и литературы) - эксперт по
проверке ответов участников итогового собеседования;
- Берсенева Н.С. (учитель русского языка и литературы) - эксперт по
проверке ответов участников итогового собеседования.

№1
Мартьянова Е.Б